
MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE TRIBUTACION
ADMINISTRACION TRIBUTARIA VIRTUAL (ATV)

COMPROBANTE ELECTRONICO

Consecutivo: 00100001010000000030 Plazo de crédito:

Clave: 50622122300011234055500100001010000000030160101397 Condición de Venta: Contado

Fecha: 22/12/2023 18:47:58 Medio de Pago: Efectivo

Tipo Documento: Factura electrónica

DATOS DEL EMISOR

Nombre: MICHAEL ARTURO VILLALOBOS BRENES Cédula: 112340555

Nombre comercial: LYM PRODUCCIONES

E-Mail: MVILLALOBOSBRENES@HOTMAIL.COM

Teléfono: - Fax: -

Provincia: SAN JOSE Cantón: TIBAS

Distrito: COLIMA Barrio:

Otras Señas: CASA ESQUINERA COLOR GRIS

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANONIMA Cédula: 3101654879

Nombre comercial: R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANONIMA

E-Mail: cxp@rfslogistica.com

Teléfono: 506-40345257 Fax: 506-22651182

Provincia: HEREDIA Cantón: SANTO DOMINGO

Distrito: SANTO DOMINGO Barrio:

Otras Señas: LLORENTE DE FLORES.200 O Y 50 S.

Línea Código Detalle del Producto Cant. Unidad Precio Unitario Monto Descuento Total

1 961350000
00

9613500000000-Servicios de
animacion

1.00 Servicios
Profesion
ales

85,000.00 85,000.00 0.00 85,000.00

Observaciones (Otros) Total servicios gravados 85,000.00

Total servicios exentos

Total servicios exonerados

Total mercancías gravadas

Total mercancías exentas

Total mercancías exoneradas

Total gravado

Total exento

Total exonerado

Total venta

Total descuento

Total venta neta

Total impuestos

Total IVA Devuelto

Total Otros Cargos

Total comprobante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,000.00

0.00

0.00

85,000.00

0.00

85,000.00

11,050.00

0.00

0.00

96,050.00

Código Moneda.......... CRC

Tipo de cambio......... 1.00000

"Autorizada mediante resolución N° DGT-R-033-2019 del 20-06-2019 "
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