MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE TRIBUTACION



ADMINISTRACION TRIBUTARIA VIRTUAL (ATV) COMPROBANTE ELECTRONICO

00100001010000000030 Consecutivo:

Plazo de crédito: 5062212230001123405550010000101000000030160101397

Fecha: 22/12/2023 18:47:58

Tipo Documento: Factura electrónica

Condición de Venta: Contado

Medio de Pago:

Efectivo

DATOS DEL EMISOR

Clave:

MICHAEL ARTURO VILLALOBOS BRENES Nombre:

Nombre comercial: LYM PRODUCCIONES

E-Mail: MVILLALOBOSBRENES@HOTMAIL.COM

Teléfono:

Provincia: SAN JOSE

Distrito: **COLIMA** Otras Señas: CASA ESQUINERA COLOR GRIS Cédula:

112340555

Fax:

DATOS DEL CLIENTE

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANONIMA Nombre:

Nombre comercial: R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANONIMA

E-Mail: cxp@rfslogistica.com

Teléfono: 506-40345257

HEREDIA Provincia:

Distrito: SANTO DOMINGO

Otras Señas: LLORENTE DE FLORES.200 O Y 50 S.

Canton:	TIBAS
Barrio:	

Cédula: 3101654879

Fax: 506-22651182 Cantón:

Barrio:

SANTO DOMINGO

Línea	Código	Detalle del Producto	Cant.	Unidad	Precio Unitario	Monto	Descuento	Total
		9613500000000-Servicios de animacion	1.00	Servicios Profesion ales	85,000.00	85,000.00	0.00	85,000.00

servaciones (Otros)	Total servicios gravados	85,000.00
	Total servicios exentos	0.00
	Total servicios exonerados	0.00
	Total mercancías gravadas	0.00
	Total mercancías exentas	0.00
	Total mercancías exoneradas	0.00
	Total gravado	85,000.00
	Total exento	0.00
	Total exonerado	0.00
	Total venta	85,000.00
	Total descuento	0.00
	Total venta neta	85,000.00
	Total impuestos	11,050.00
	Total IVA Devuelto	0.00
	Total Otros Cargos	0.00
	Total comprobante	96,050.00

Código Moneda..... CRC Tipo de cambio...... 1.00000

PAGINA: 1

[&]quot;Autorizada mediante resolución N° DGT-R-033-2019 del 20-06-2019 "